

---

# SYDFYNS HUS&HAVE SERVICE ApS

**CVR-nr.: 36443081**

Houvej 31  
5953 Tranekær

Årsrapport  
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/01/2026**

---

**Kim Nielsen**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SYDFYNS HUS&HAVE SERVICE ApS  
Houvej 31  
5953 Tranekær  
e-mailadresse: kim-nielsen@pc.dk  
CVR-nr.: 36443081  
Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af ydelser vedrørende hus og have samt dermed beslægtede aktiviteter.

## Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold

## Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ingen usikkerhed omkring indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2024/2025 viser et resultat på kr. 286.026 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>886.664</b>	<b>687.389</b>
Personaleomkostninger	1	-335.116	-441.183
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-155.772	-209.635
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>395.776</b>	<b>36.571</b>
Andre finansielle omkostninger		-29.076	-27.925
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>366.700</b>	<b>8.646</b>
Skat af årets resultat		-80.674	-1.953
<b>Årets resultat</b>		<b>286.026</b>	<b>6.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		286.026	-6.693
<b>I alt</b>		<b>286.026</b>	<b>6.693</b>

## Balance 30. september 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		747.189	840.461
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>747.189</b>	<b>840.461</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>747.189</b>	<b>840.461</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		263.509	277.596
Udskudte skatteaktiver		0	32.588
Andre tilgodehavender		41.066	7.226
Periodeafgrænsningsposter		3.000	3.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>307.575</b>	<b>320.410</b>
Likvide beholdninger		510.169	378.861
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>817.744</b>	<b>699.271</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.564.933</b>	<b>1.539.732</b>

## Balance 30. september 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		698.670	412.644
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>748.670</b>	<b>462.644</b>
Hensættelse til udskudt skat		48.086	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>48.086</b>	<b>0</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	25.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	69.220
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.248	274.189
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		726.929	708.679
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>768.177</b>	<b>1.077.088</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>768.177</b>	<b>1.077.088</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.564.933</b>	<b>1.539.732</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	412.644	462.644
Årets resultat		286.026	286.026
Egenkapital, ultimo	50.000	698.670	748.670

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	322.918	427.267
Pensionsbidrag	7.889	6.956
Andre omkostninger til social sikring	4.309	6.960
	<b>335.116</b>	<b>441.183</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelse i form af huslejeforpligtelse udgør t.kr. 18.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1